

---

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 60825534

---

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.049,58 RON - 1.049,58 RON

---

Descriere: 1 SACI MENAJ 35L buc 6 3.36 20.17 2 HARTIE IGIENICA buc 20 8.40 168.07 3 DETERGENT VASE buc 5 4.20 21.01 4 SOLUTIE PARCHET buc 4 18.49 73.95 5 SOLUTIE PARDOSELI buc 6 11.76 70.59 6 SPRAY MOBILA buc 4 11.76 47.06 7 SAPUN LICHID buc 6 22.69 136.13 8 PROSOP ROLA buc 15 10.92 163.87 9 SOLUTIE WC buc 6 6.72 40.34 10 IGIENOL 1L buc 5 16.81 84.03 11 ODORIZANT WC buc 10 4.20 42.02 12 LAVETE BUMBAC buc 30 1.26 37.82 13 SOLUTIE GEAM buc 4 8.40 33.61 14 MOP BUMBAC 250 GR buc 2 4.62 9.24 15 SERVETELE MASA buc 10 1.26 12.61 16 SACI MENAJ 60L buc 6 4.20 25.21 17 REZERVA AMBIPUR buc 2 21.01 42.02 18 CIF CREMA 500 ML buc 4 5.46 21.85

---